Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 марта 2022 года                                                                                    № 135

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

 В целях обеспечения эффективного отдыха, оздоровления и занятости

детей в летний период 2022 года, руководствуясь ст. 38, п/п 16 п. 2 ст. 42

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Черемхово

от 28 февраля 2022 года № 83 «Об организации работы лагерей с дневным

пребыванием детей» следующие изменения:

1) п. 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить режим работы лагерей с дневным пребыванием детей

с 9.00 до 15.00 с организацией двухразового питания из расчета 141 рубль в

день на одного ребенка.»;

2) п. 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить возраст детей: от 6 до 15 лет.».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменений в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов